Η προμηθεύτρια εταιρεία θα πρέπει να είναι εγγεγραμμένη στο μητρώο παραγωγών τηρώντας τους

νόμους περί ανακύκλωσης.

Εγγύησηφωτιστικού : 5 έτη(σχετικό έγγραφο WarrantyTerms_led 5years_eng_1306)

Η επιλογή k (χρωματικής απόδοσης)  θα είναι από την υπηρεσία ανάλογα με την εφαρμογή.

(1 τεμ)

9367.λ1   Ισχύος  40W

Ευρώ (Αριθμητικά): 546,71

(Ολογράφως) : πεντακόσια σαράντα έξι και εβδομήντα ένα λεπτά

A.T. : 75

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9352.6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΟΥ

Σχετικό : Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 53 100%

Προμήθεια και τοποθέτηση ενός συγκροτήματος συντριβανιού ,που θα αποτελείται απο ενα κεντρικό

υδάτινο σχήμα  με σύνθεση σαράντα ενός (41) πιδάκων διαβαθμισμένη σε τρία (3) επίπεδα με

[...]

ολα τα καλώδια που απαιτούνται απο τον πίνακα του σιντριβανιού ως τα συστήματα σιντριβανιών και

των προβολέων τα καλώδια θα ειναι τύπου (FGO7R-0.6/1kV).όπως αναλυτικά περιγράφονται στην

Τεχνική Έκθεση έτοιμα προς λειτουργία σύμφωνα με τις οδηγίες της Υπηρεσίας.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 90.734,20

(Ολογράφως) : ενενήντα χιλιάδες επτακόσια τριάντα τέσσερα και είκοσι λεπτά

A.T. : 76

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9416.2 Αποξήλωση τηλεσκοπικού σιδηροιστού ύψους 6μ μετά βραχίονα

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 101 100%

Αποξήλωση τηλεσκοπικού σιδηροιστού φωτισμού με το φωτιστικό σώμα  ύψους 6μ μετά βραχίονα,

δηλαδή μετάβαση συνεργείου επί  τόπου  για  την  ηλεκτρική  αποσύνδεσή  του, την απομόνωση των

[...]

τουλάχιστον ΙΡ 65, με κλειδαριά ασφαλείας, με δυνατότητα ανοίγματος της πόρτας δεξιά ή αριστερά

ή με δύο πόρτες, με όλα τα εξαρτήματα υλικά και μικροϋλικά και την εργασία  τοποθέτησης.

ΝΑΠΡΣ Η09.2.14.1Ζ  Διαστάσεις  80 x 60 x 25 (cm), πάχος = 1,2 mm

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 125,00

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι πέντε

ΛΑΡΙΣΑ   7 / 12 / 2017         ΛΑΡΙΣΑ   7 / 12 / 2017          ΛΑΡΙΣΑ   7 / 12 / 2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕΟι μελετητές

ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Πολιτικός Μηχανικός

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ

ΜΗΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Δασολόγος Γεωτεχνικός

Ο Α.